AtMT
À:rs*mblcia 1.*gi:il*ti va

Í-luhlicado no D.O.E. AtMT
PORTARI AN' 12412022

O SECRETÁruO DE GESTÃO OT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor RICARDO GOMES SERGIO SOUZA, matrícula no. 41060, o

direito de usufruir de 02 (dois) dias de dispensa do trabalho, nos dias de 1610512022, e

17t05t2022, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de

1997,deacordo com o que constano Processono2022455294647,datado de2610412022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 28 de abril de 2022.

DOMINIGOS SAVIO BOABAID PARREIRA
Secretário de Gestão de Pessoas

Dados lançados no srstema de atê6tamtsnto

ViStO §GPIALMI

,
: :l

íi§

\dr'

À5§U§'18L.[iA L1:CiltiLÀ1"1V/t D]: MÂ"1{-l üBOS5() I (NI)-}; 03 92ç 049u'000'1":1-1"

Avt nitir, Arrúrrj AniÔrr.irt I',1âg8i. t1" a), sel.r)í A. cpA . c\p78Ü4ç'9Ó1., C\riàb^/t'17

Dados lançados na vida funcional
En .,)q t ü"Lí I 4e2'

\/ista SGP/ALfi/T

Emt/

ww w. a l. nrt. gov. b r O IaceALMT ($ ir.r,) 3313-ó&7ü

Je:. sr; s

§ecretarÍa de ffiestás de Fessüâs

-*'1 t qll
4/1/02